And thus he says with respect to the second, *And thou shalt make them drink of the torrent of thy pleasure*. This is the love of the Holy Spirit, which makes an impetus in the soul, like a torrent. *Isaiahs 59: When he*

Et videtur *Voluptatis*, quia voluptatem et dulcedinem in anima facit: *Sap. 12: O quam bonus et suavis est spiritus tuus Domine in nobis*. Et hoc potu potantur boni: *1 Cor. 10: Eundem potum spiritualem biberunt*.

Vel *Torrente voluptatis tuae*, scilicet Dei, quae dicitur torrens: *Prov. 18: Torrens redundans, fons sapientiae*: quia voluntas ejus sic efficax est, ut ei resisti non possit, sic nec torrenti: *Rom. 9: Voluntati ejus quis resistit?*

Materia autem talis refectionis est, quia junguntur fonti: et sicut qui tenerent os suum ad fontem vini, inebriarentur; sic qui tenent os suum, idest desiderium, ad fontem vitae et dulcedinis, inebriantur: *1 Cor. 11: Alius autem ebrius est*.

Et sic inebriantur, quia *Apud te est fons vitae*. Si referatur ad christum, sic est sensus, *Apud te* etc. idest tu es *Fons vitae*.

Si autem referatur ad patrem, sic est sensus, *Apud te est fons vitae*, idest verbum tuum vivificans omnia est *Apud te*. *Jo. 1: Verbum erat apud Deum: Hier. 2: Me dereliquerunt fontem aquae vivae* etc.

Qui vere est *Fons vitae*, idest spiritualium bonorum, ex quibus omnia vivificantur. Secundum est cognitio intelligibilis, quam homines, sive rationales creaturae participant. Ideo dicit.

e. Et in lumine. Duo sunt privilegia rationalis creaturae. Unum, quod rationalis creatura videt in lumine Dei, et quia alia animalia non vident in lumine Dei, ideo dicit, *In lumine tuo*. Non intelligitur de lumine creato a Deo, quia sic intelligitur illud quod dicitur *Gen. 1: Fiat lux*.

Sed *In lumine tuo*, quo scilicet tu lucet, quod est similitudo substantiae tuae. Istud lumen non participant animalia bruta; sed rationalis creatura primo participat illud in cognitione naturali: nihil enim est aliud ratio naturalis hominis, nisi refulgentia divinae claritatis in anima: propter quam claritatem est ad imaginem Dei: *Psalm. 4: Signatum est super nos lumen vultus tui Domine*.

Secundum est lumen gratiae; *Eph. 5: Exurge qui dormis* etc.. Tertium est lumen gloriae: *Isa. 60: Surge, illumina Jerusalem, quia*

shall come as a violent stream, which the spirit of the Lord driveth on.

And this seems to be *Of [your] pleasure*, because [the Holy Spirit] produces pleasure and sweetness in the soul. *Wisdom 12: O how good and sweet is thy spirit, O Lord, in all things*. And the good drink of this drink. *1 Corinthians 20: All drank the same spiritual drink*.